Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

30.08.2021                                                                                       №  92

О комплектовании 1 классов

в 2021/2022 учебном году

  На основании заявлений  родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Укомплектовать 1-е классы на 2021/2022 учебный год в следующем составе:

1А класс 1Б класс 1В класс

Учитель: Коршунова Ирина

Александровна

Учитель: Шишкина

Татьяна

Александровна

Учитель: Пересыпкина

Мария Александровна

Андриюк Анастасия Абрамович Михаил Арнаутов Тимофей

Андрющенко Владислав Астахова Кира Баев Абдулмалик

Анохина Варвара Вахлаков Константин Вострякова Элеонора

Апухтина Наталья Галиева Карина Галкина Анастасия

Афанасьева Мария Гужвинский  Владислав Гик Глеб

Беляков Дмитрий Долгов Прохор Гордон Савелий

Бородина Арина Загржевский Михаил Гутман София

Бочков Роман Закревская Елизавета Досковская Юлия

Бубнова Татьяна Зимина Варвара Демещенко Даниил

Бутырских Милана Казанцева Арина Иващенко Владимир

Гилядова Илана Карпенко Мария Кириллова Варвара

Голобородько Анна Киселёв Артем Китаева Василиса

Гурова Ева Коробова Мария Козловцева Дарья

Ершова София Кузнецов Константин Колдунова Алиса

Илюнина Арина Лукутин Никита Конорев Родион

Кагитин Роман Лященко Виктория Лапченко Софья

Клёнов Никита Мажарова Василиса Логинов Вячеслав

Ковалев Иван Новичков Дмитрий Мазанов Егор

Ковтун Георгий Олейникова Мария Максимушкин Михаил

Куделькин Кирилл Остроухов Юрий Назаренко  Дарья

Лыков Николай Путилин Тимофей Начевнова Алина

Мешков Владислав Раужин Семен Просвирова Серафима

Милованов Александр Руденко Иван Пятаченко Елизавета

Орлова София Рязанова София Решетин Николай

Пальгунов Савелий Ускова София Соколова Валерия

Рожков Арсений Цыбина Есения Соколов Тимофей

Саврасова Алена Черепанова Елизавета Федунишин Кирилл

Сафронов Никита Ячменева Ксения Чиненова Ева

Сивко Михаил  Широкий Александр

Соколовский Александр  Юсупова Радия

Ханова Анастасия

Шишкин Николай

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе  Коршунову И.А.

Директор МОУ гимназии № 3                                                         Л.В. Гриценко

		2021-08-31T11:34:06+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна